

ECONTA BUSINESS SOLUTIONS IVS

Ølgodvej 13
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2018

Anders M Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ECONTA BUSINESS SOLUTIONS IVS Ølgodvej 13 9220 Aalborg Øst Telefonnummer: 22208700 e-mailadresse: amn@econta.dk CVR-nr: 36538422 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nordjyske Bank DK Danmark

Ledespåtegning

Aalborg Øst, den 28/11/2018

Direktion

Anders M Nielsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive it-virksomhed, samt enhver i forbindelse hermed, stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været selskabets første med økonomisk aktivitet. Årets resultat udviser et underskud på t.DKK 35 og en egenkapital på t.DKK -30.

Selskabet forventes at have positiv drift for følgende regnskabsår og egenkapitalen forventes reetableret via selskabets egen drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen

indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

BALANCEN

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante pengebeholdninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives

til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-35.359	0
Resultat af ordinær primær drift		-35.359	
Ordinært resultat før skat		-35.359	
Årets resultat		-35.359	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.359	
I alt		-35.359	

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.800	
Tilgodehavender i alt		39.800	
Likvide beholdninger		24.368	5.000
Omsætningsaktiver i alt		64.168	5.000
Aktiver i alt		64.168	5.000

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		-35.359	
Egenkapital i alt		-30.359	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.913	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.614	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.527	
Gældsforpligtelser i alt		94.527	
Passiver i alt		64.168	5.000